
 

UČEBNICE
Slabikář pro 1. ročník 

Živá abeceda 

Kreslím tvary CS

Učebnice pro Matematiku (balíček Hravá matematika 3 díly, Hravý početník)

Hravá prvouka (pracovní učebnice)

ZDARMA pro 1. ročník (do 200 Kč)

Umím psát: Písanka (1. + 2. díl)                        

Tabulka s abecedou Comenia Script                    

Comenia Script: Písmena k vystřihování                

Eurodesky + Euroobaly 1x + 15x

Sešit A5 Comenia Script pro 1.r. ZŠ s liniaturou 2x

Číslice a tečky    1x

Hudební výchova PS _ Taktik s.r.o. 1x

NOTÝSEK  (644)  1x

VÝTVARNÁ  VÝCHOVA   čtvrtky  -  velké 10x

PRACOVNÍ  VÝCHOVA čtvrtky  -  malé 50x

                              papíry  žluté 50x

barevné  papíry                  1x

KRABICE DO LAVICE ( na uložení školních potřeb – štětce, barvy, lepidlo ...) 1x

Obdrží žáci 1.ročníku 

zdarma. 

Seznam věcí, které žáci 1.r. dostanou na začátku roku zdarma

Seznam věcí, které budou hradit rodiče_ v září 2020

- papíry  na  množení  300 x ( papír 0,40  + režie  0,60), celkem (1,00)                  

1.r. pro školní rok 2020/2021

NŠ s.r.o., Duhová řada

NŠ s.r.o., Duhová řada

Comenia Script

Taktik s.r.o.

Taktik s.r.o.

Comenia Script

Comenia Script

Comenia Script

Částka k zaplacení bude 

předána rodičům až  v září 

2020. 


